АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕБОГАТЫРСКОЕ»
 «БОГАТЫР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» сентября»  2015 года                                                        	                                 №  42

Об отмене постановления № 32 от 27 июля 2015 года
«О введении особого противопожарного режима
на территории МО «Верхнебогатырское»

В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением класса пожарной опасности на территории муниципального образования «Верхнебогатырское», на основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Верхнебогатырское» с 11 сентября 2015 года.
1. Постановление Администрации муниципального образования «Верхнебогатырское» от 27 июля 2015 года № 32 «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Верхнебогатырское» признать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального
образования «Верхнебогатырское»                                                               Н.Р. Вагина
[bookmark: _GoBack]